
 
 

UCHWAŁA NR XXII/90/25 
RADY GMINY W TARŁOWIE 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian do Uchwały Nr XL/201/21 Rady Gminy w Tarłowie z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Gminy w Tarłowie 

Na podstawie art.25 ust.4,6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku (Dz. U. z 2025r. Poz. 1153 z późn. zm.), 
w związku z § 3, pkt.3 Rozporządzenia Rady Ministrów z 29 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 2021. poz. 1974) Rada Gminy w Tarłowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian § 3 pkt.7 , który otrzymuje brzmienie: 

„Dieta za każdy miesiąc kalendarzowy będzie wypłacana radnemu w oparciu o listę obecności na 
sesjach, komisjach prowadzonych przez Biuro Rady Gminy, przelewem na wskazany rachunek 
bankowy, w terminie do ostatniego dnia miesiąca.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarłów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Janusz Giez 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 4219


	UCHWAŁA NR XXII/90/25 RADY GMINY W TARŁOWIE z dnia 10 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-11T10:55:54+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




